
 

11 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
n. 14 Reg. area 

 

OGGETTO: Acquisto cartuccia  PC. Ufficio Tecnico Settore LL. PP – Liquidazione -       

Premesso che:  
-    con determina del Responsabile del servizio  reg. area 33 del 21.06.2012, è stata  

impegnata la somma necessaria per l’acquisto di una cartuccia per la  stampante 
SamSung 1640, in dotazione presso L’ufficio Tecnico Settore LL.PP. e affidata la 
fornitura  alla  ditta Marcello Conte, con sede in Montepaone;   

Vista la fattura n. 13 del 18.03.2013 dell’importo di €. 35,00, compreso IVA al 21%,  emessa 
dalla ditta  Conte Marcello, con sede in Montepaone, via Nazionale, 222, P.I. 02453340792;   
VERIFICATI: 

- gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

- la regolarità  contributiva; 

Visto il D.gls 163/2006  
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D.Lvo  n.267 del 18.08.2000;   
Visto lo statuto comunale vigente; 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla ditta Conte Marcello, con sede in Montepaone, via Nazionale, 222, P.I. 
02453340792, la somma di €. 35,00,  compreso IVA al 21%, relativa  alla fornitura  in 
oggetto sul C/c – IBAN IT 41F08112642930000000012829; 

2) Imputare la spesa complessiva di  €. 35,00, compreso IVA al 21%, occorsa per  
l’acquisto  in oggetto, sul  capitolo 244/2 del bilancio comunale. 

 
 MONTEPAONE, lì    16/04/2013  
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                   
            
                                                                                                  (Geom. Saverio Russo) 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 
            (Dott. Antonio Sestito) 
 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per             giorni consecutivi decorrenti dal   18/04/2013                 al  03/05/2013 
IL RESP.DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 


